



INSPEKCJA OCHRONY ŚRODOWISKA
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska
w Bydgoszczy

85-018 Bydgoszcz, ul. ks. Piotra Skargi 2, tel. 52 376 17 00, fax 52 376 17 34
e-mail: wios@wios.bydgoszcz.pl, www.wios.bydgoszcz.pl

Bydgoszcz, dnia 13.08.2019 r.

WIOŚ-WP.272.5.2019

Nazwa zamówienia: **Dostawa samochodów osobowych klasy C w ilości 6 szt. oraz samochodu osobowego terenowego klasy D w ilości 1 szt.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ
(odpowiedzi na pytania Wykonawców)

Inspekcja Ochrony Środowiska Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, ul. ks. P. Skargi 2, 85-018 Bydgoszcz, zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodów osobowych klasy C w ilości 6 szt. oraz samochodu osobowego terenowego klasy D w ilości 1 szt. wpłynęły pytania Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz) o następującej treści:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza w części 2 zamówienia pojemność bagażnika 376 litrów?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający zmienia zapisy siwz w tym zakresie.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza do przetargu w części 1 i 2 samochód z prześwitem 160 mm i pojemności bagażnika 377 litrów?

Odpowiedź

Nie. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza do przetargu w części 3 samochód z prześwitem 195mm?

Odpowiedź

Zamawiający zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wymaga samochodu z prześwitem min. 190 mm. Zatem wskazany w pytaniu prześwit spełnia wymagania Zamawiającego.

Pytanie 4

Czy mając na uwadze fakt iż pojazd będzie posiadał Assistance zamawiający dopuści pojazd posiadający zestaw naprawczy zamiast zapasowego koła dojazdowego lub pełnowymiarowego?

Odpowiedź

Nie. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 5

Pytanie do części 3: czy ubezpieczenie AC ma być od wartości netto auta, od wartości netto+50% VAT czy od wartości brutto?

Odpowiedź

Od wartości brutto.

Pytanie 6

Czy zamawiający dopuszcza gwarancję na Korozję powierzchniową na okres 3 lat bez limitu kilometrów i 12 lat na perforację korozyjną? Z wiedzy jaką posiadam żadna z marek nie posiada gwarancji na korozję powierzchniową na okres 6 lat.

Odpowiedź

Zamawiający w wymaganiach dotyczących gwarancji nie wyszczególnił dodatkowych wymagań dla gwarancji na „Korozję powierzchniową”. W związku z powyższym ten rodzaj gwarancji mieści się w wymogu: gwarancja producenta: „min. 2 lata do 100 tys. km na wszystko”.

Pytanie 7

Czy ze względu oczekiwanie na odpowiedzi dotyczące przesłanych pytań oraz na zbliżający się dzień wolny tj. 15.08.2015 który utrudni sprawne przesłanie dokumentów zamawiający zgadza się na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 20-08-2019?

Odpowiedź

Nie. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

w z. KUJAWSKO-POMORSKIEGO WOJEWÓDZKIEGO
INSPEKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA
mgr inż. Barbara Gurzyska
ZASTĘPCA WOJEWÓDZKIEGO INSPEKTORA OCHRONY
ŚRODOWISKA